
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr. / !  date /a M -  2007 

Mbi ngritien e komisionit te posacem per dhenien e licencave profesionale 

Keshilli I Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotme , pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Puneve Publike, mbi ngritjen e komisionit te 
posacem te licencave profesionale, bazuar ne nenin 32 te ligjit Nr. 8652, date 31.07.2000 
" Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore ", V.K.M. Nr. 418, date 
09.06.2005, " Per nje shtese ne V.K.M. Nr. 412, date 15.09.1992 , per krijimin e 
komisionit te posacem per dhenien e licencave profesionale ", si dhe Urdherit Nr. 7942, 
date 18.09.2006, te dy ministrive , Ministrise se Brendeshme dhe Ministrise se Puneve 
Publike , Transportit dhe Telekomunikacionit, per miratimin e rregullores " Per kriteret 
dhe procedurat e dhenies se licencave profesionale per sherbime publike dhe funksionimi 
I komisioneve perkatese ",neni3, pika 1: 

VENDOSI 

I.Te miratoje ngritjen e komisionit te posacem per dl~enien e licencave profesionale si 
me poshte vijon: 
1.Kryetar N/ kryetari I Bashkise 
2.Nenkryetar Drej tori I Nderrnarrjes se Sherbimeve Publike 
3.Sekretar Specialisti I Investimeve 
4 Anetar Drejtori I Puneve Publike 
5 Anetar Pergjegjes I Sektorit te Sherbimeve 
6 Anetar Specialist I Sherbimeve 
7 Anetar Specialist I hartirnit te projekteve 

11.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Puneve Publike 

III.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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